UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SGTVT Kon Tum, ngày         tháng  05  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- BQL Dự án ĐTXD các CTGT DN và CN tỉnh;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Trường Long;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Sông Hồng;

- Giám đốc Công ty Cổ phần cầu đường New Sun.

Thực hiện Công văn số 1250/UBND-KTTH ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh

về việc đẩy nhanh tiến độ phân bổ và thực hiện giải ngân kế hoạch đầu tư công năm

2024. Sở Giao thông vận tải kính mời lãnh đạo các đơn vị:

1. Thời gian: 14h00p thứ Ba, ngày 07/5/2023.

2. Địa điểm: Sở Giao thông vận tải - Tầng 6- Tòa nhà B Trung tâm Hành

chính tỉnh Kon Tum.

3. Nội dung: Họp bàn biện pháp đẩy nhanh tiến độ triển khai các dự án:

- Xây dựng cầu và đường hai đầu cầu từ bến du lịch xã Ia Chim, thành phố

Kon Tum (Tỉnh lộ 671) đến đường giao thông kết nối với Tỉnh lộ 675A xã Ya Ly

huyện Sa Thầy;

- Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 675 đoạn từ Km0 -Km24;

Đề nghị Giám đốc: Công ty Cổ phần Trường Long, Công ty Cổ phần cầu

đường New Sun, Công ty Cổ phần Sông Hồng tham dự, không cử cán bộ đi họp

thay.

Sở Giao thông Vận tải kính mời lãnh đạo các đơn vị tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-TC (t/hiện);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Phúc Tuyên

		2024-05-02T14:07:32+0700

		2024-05-02T14:19:30+0700

		2024-05-02T14:23:39+0700

		2024-05-02T14:23:34+0700

		2024-05-02T14:23:34+0700

		2024-05-02T14:24:29+0700